




ABBILDUNG	BESCHREIBUNG	Holzart	Höhe mm	Menge pro Packung	€ pro Packung	€ pro Tausend	Skontos								Code	
							Stck.	%	Stck.	%	Stck.	%	Stck.	%		
	<p>Originalklammern Minigraf "Power Twist"</p> <p>Geeignet für alle Alfamacchine-Heftmaschinen.</p> <p>Minigraf-Klammern "Power Twist" sind "Zugklammern" die beim Eindringen ins Holz eine Ziehkraft ausüben, die die Gehrung sperrt.</p> <p>Die Probepackung enthält 1 Klammer-Stick (ca. 200 Stück) pro Grösse.</p>	weiches und m.h. Holz	5	5.000	16,40	3,28	5	10%	10	15%	20	20%	40	22%	MG5	
			7	4.000	13,00	3,25	5	10%	10	15%	20	20%	40	22%	MG7	
			10	3.000	10,60	3,53	5	10%	10	15%	20	20%	40	22%	MG10	
			12	3.000	12,00	4,00	5	10%	10	15%	20	20%	40	22%	MG12	
			15	2.000	10,00	5,00	5	10%	10	15%	20	20%	40	22%	MG15	
		Probe	1.000	6,50		3	10%	10	15%						MG66	
		hartes Holz	5	5.000	16,20	3,24	5	10%	10	15%	20	20%	40	22%	MGR5	
			7	4.000	13,20	3,30	5	10%	10	15%	20	20%	40	22%	MGR7	
			10	3.000	10,70	3,57	5	10%	10	15%	20	20%	40	22%	MGR10	
			12	3.000	12,20	4,07	5	10%	10	15%	20	20%	40	22%	MGR12	
			15	2.000	9,90	4,95	5	10%	10	15%	20	20%	40	22%	MGR15	
		Probe	1.000	6,50		3	10%	10	15%						MGR66	
		sehr hartes Holz u. MDF	7	3.200	12,30	3,84	5	10%	10	15%	20	20%	40	22%	MG7M	
			10	2.400	10,80	4,56	5	10%	10	15%	20	20%	40	22%	MG10M	
			12	2.400	12,00	5,00	5	10%	10	15%	20	20%	40	22%	MG12M	
15	1.600		9,70	6,06	5	10%	10	15%	20	20%	40	22%	MG15M			
Probe	800		5,80		3	10%	10	15%						MGM66		
	<p>Klammern für Minigraf-Heftmaschinen</p> <p>Jumbo-Packung zu 8000 Stück Geeignet für alle Alfamacchine-Heftmaschinen. Der besonders günstige Preis ist von der Produktion in China bedingt.</p> <p>Die Probepackung enthält 1 Klammer-Stick (ca. 200 Stück) pro Grösse.</p>	weiches Holz	7	8.000	21,00	2,63	5	10%	13	15%	26	20%	52	22%	MGS7	
			10	8.000	23,50	2,94	4	10%	10	15%	20	20%	40	22%	MGS10	
			12	8.000	27,00	3,38	3	10%	9	15%	18	20%	36	22%	MGS12	
			15	8.000	31,50	3,94	3	10%	7	15%	14	20%	28	22%	MGS15	
			Probe	800	5,80		3	10%	10	15%						MGS66
		hartes Holz	7	8.000	21,00	2,63	5	10%	13	15%	26	20%	52	22%	MGH7	
			10	8.000	23,50	2,94	4	10%	10	15%	20	20%	40	22%	MGH10	
			12	8.000	27,00	3,38	3	10%	9	15%	18	20%	36	22%	MGH12	
			15	8.000	31,50	3,94	3	10%	7	15%	14	20%	28	22%	MGH15	
			Probe	800	5,80		3	10%	10	15%						MGH66
	<p>Klammern für Joint-Heftmaschinen von Joint 5x5</p> <p>Hergestellt aus rauhem Eisen (Fe60), geeignet für weiches und mittelhartes Holz.</p> <p>Die Probepackung enthält 1 Klammer-Stick (ca. 200 Stück) pro Grösse für ins-gesamt 800 Stück.</p>	weiches und m.h. Holz	7	4.000	14,00	3,50	5	10%	10	15%	24	20%	48	22%	1897	
			10	3.000	11,50	3,83	5	10%	10	15%	24	20%	48	22%	18910	
			12	3.000	13,50	4,50	5	10%	10	15%	24	20%	48	22%	18912	
			15	2.000	10,00	5,00	5	10%	10	15%	24	20%	48	22%	18915	
			Probe	800	5,80		3	10%	10	15%						18966